

# 2022年凉山州重要工业产品质量监督抽查

## 评审情况表

项目编号：N5134112022000342

2022-11-15

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术及人员要求(13分)	服务方案(44分)	投标报价(10分)	管理制度(27分)	履约能力(6分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	赛旺检验检测认证有限公司	是	是	/	是	13	44	10	26.25	6	99.250	第一成交候选人：赛旺检验检测认证有限公司； 报价金额：500000(元)（伍拾万元整）。
2	山东三方联检测技术有限公司	是	是	/	是	13	44	9.57	26.25	6	98.820	
3	山东中东质量检测有限公司	是	否	首轮报价未按固定总价报价	是	/	/	/	/	/	/	第二成交候选人：山东三方联检测技术有限公司； 报价金额：500000(元)（伍拾万元整）。
4	山东腾翔产品质量检测有限公司	是	否	二轮报价不符合要求	是	/	/	/	/	/	/	